CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 37/00
De 09 de agosto de 2000.

Designação de Líder e Vice-Líder da
Bancada do Partido Progressista
Brasileiro- P.P.B.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista indicação de seus
vereadores, ficam designados Líder e Vice-Líder da Bancada do Partido
Progressista Brasileiro - P.P.B., com assento na Câmara Municipal de
Araraquara, os vereadores CARLOS ALBERTO MANÇO e MÁRIO JOEL
MALARA, respectivamente.

do mês de agosto do ano

(l ---. ..__-- - .. ··-··-- __ __::,.,___-
I , ,
LA VIO FERRAZ DE CARVALHO

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na
data.

-fj/J;~...._-
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM

Diretora Geral

dias

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 37/00

De 09 de agosto de 2000.

Designação de Líder e Vice-Líder da Bancada do Partido Progressista

Brasileiro - P.P.B.

o PRESIDENTE DA CÂI\IARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, I
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista indicação de seus vereadores, ficam desig

nados Líder c Vice-Líder da Bancada do. Partido Progressista Brasileiro -

P.P.B., com assento na Câmara Municipal de Araraquara~ os vereadores

CARLOS ALBERTO MANÇO e MÁRIO JOEL MALARA, respectiva

mente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 09 (nove) dias do mês de agosto do

ano 2000 (dois mil).

Doutor FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO

,Presidente

Publi~a~o na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Ar;u:aquara, na
. ,, _..I,

mesma data.

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM

Diretora Geral

Spg/

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "0 IMPARCIAL" DE 10/08/00.

03G